АДМИНИСТРАЦИЯ  СУМИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
                               НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                  с.  Сумы
30.01.2015                                                                                                        № 5
О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  Суминского  сельсовета                                                          Каргатского  района
Новосибирской  области  от. 01. 12. 2014  № 32

       На основании  Федерального  закона  от  02.  мая  2006  года  № 59-ФЗ  «О  порядке  рассмотрения  обращений  граждан  Российской  Федерации»  администрация  Каргатского  района  Новосибирской  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести  в  инструкцию  о  порядке  организации  работы  с  обращениями  граждан,  утвержденную  постановлением  администрации  Суминского  сельсовета  Каргатского  района  Новосибирской  области от 01.12.2014 №32                 следующие  изменения:
1.1 Пункт  29  дополнить  частью  29.1  следующего  содержания:
«29.1. Письменное  обращение,  содержащее  информацию  о  фактах  возможных  нарушений  законодательства  Российской  Федерации  в  сфере  миграции,  направляется  в  течении  пяти  дней  со  дня  регистрации  в  территориальный  орган  федерального  органа  исполнительной  власти,  осуществляющего  правоприменительные  функции, функции  по  контролю,  надзору  и  оказанию  государственных  услуг  в  сфере  миграции,  и  высшему  должностному  лицу  субъекта  Российской  Федерации  (руководителю  высшего  исполнительного  органа  государственной  власти  субъекта  Российской  Федерации)  с  уведомлением  гражданина,  направившего  обращение,  о  переадресации  его  обращения»
2.  Постановление  вступает  в  силу  с  момента  официального  опубликования.
3.Контроль  за  исполнением  постановления  оставляю  за  собой.

и.о. Главы  Суминского  сельсовета
Каргатского  района
Новосибирской  области                                                         Т.И.  Болотина
Бирюкова
55-346